CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ TRANSPARÊNCIA DOS VEREADORES - VERBAS DE RESSARCIMENTO

COTA PARA O EXERCÍCIO DA ATIVIDADE PARLAMENTAR (Lei Municipal n° 4.599/2013, com alterações da Lei Municipal n° 5.123/2018)

NOVEMBRO/2021 -	Vereador(a): Max A	Antônio Azevedo de Medeiros				
DATA DA DESPESA	CNPJ/CPF	FUNDAMENTO (LEI MUNICIPAL n° 4.599/2013)	FORNECEDOR		٧	ALOR
Serviços de publicidade das ações da Câmara Municipal de Caicó/RN - Veiculação na rádio 106 FM Solidariedade					R\$:	L.200,00
01/12/2021	33.462.838/0001-56	Art. 2°, Inciso XII	ROBERTO FLAVIO DE OLIVEIRA 87743426491		R\$	1.200,00
Serviços de publicid	ade das ações da Câ	âmara Municipal de Caicó/RN			R\$	400,00
01/12/2021	33.462.838/0001-56	Art. 2°, Inciso XII	ROBERTO FLAVIO DE OLIVEIRA 87743426491		R\$	400,00
Serviço técnico de e	dição e produção d	e matérias			R\$	400,00
01/12/2021	33.462.838/0001-56	Art. 2°, Inciso XI	ROBERTO FLAVIO DE OLIVEIRA 87743426491		R\$	400,00
Telefonia móvel					R\$	71,38
16/11/2021	02.421.421/0028-31	Art. 2°, Inciso V	TIM S.A.		R\$	71,38
Aquisição de combustível para exercer atividades parlamentares					R\$	963,31
	04.634.597/0002-68	Art. 2°, Inciso I	WALFREDO LOPES E FILHOS LTDA		R\$	963,31

*Valor limite para ressarcimento é de R\$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). Conforme Lei Municipal n° 4.599/2013